
MINI 38 km

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUCHARCZAK OSKAR POL 01:17:26SADY 01 M1/1HAURATON TEAM MTB4931

OSTROWSKI MAREK POL 01:17:51POZNAŃ 71 M4/1 4472

ZELLNER HUBERT POL 01:18:08POZNAŃ 99 M1/2EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC4263

KACZMAREK TOMASZ POL 01:18:17WIELEŃ 61 M5/1 LM/174

NEUMANN KAROL POL 01:19:11SARBIEWO 79 M3/14455

KAWA MIKOŁAJ POL 01:19:36DROGOWIEC 01 M1/34906

SIEJAK MATEUSZ POL 01:19:57KIEKRZ 98 M2/1FTI RACING TEAM4667

SCHAEFER ARTUR POL 01:19:57POZNAŃ 69 M4/2BORANT TEAM4538

WENCEL ARTUR POL 01:19:58OBORNIKI WLKP 76 M4/3MAZ -BRAM MTB TEAM4599

KRZYŻANIAK GRZEGORZ POL 01:19:58ROSKO 79 M3/2THERMOEXPRESS24.PL35610

GILEWSKI PAWEŁ POL 01:19:58ZIELONA GÓRA 76 M4/447111

DUŻYJA ANDRZEJ POL 01:20:04KRZYŻ 80 M3/3BRENDERUP TEAM32112

GACIOCH ROBERT POL 01:20:06WĄGROWIEC 77 M3/432613

LEWANDOWSKI HUBERT POL 01:22:09SZCZECIN 75 M4/5  Med/1POLPHARMA49214

STAWICKI PAWEŁ POL 01:22:11WĄGROWIEC 76 M4/6KROKODYL TEM40615

KOSICKI SZYMON POL 01:22:12ROGOŹNO 84 M3/5GRUPA KROTOSKI - CICHY35316

KWIATKOWSKI KRZYSZTOF POL 01:22:18LUBOŃ 74 M4/7MR49617

MARKOWSKI MICHAŁ POL 01:22:21ZŁOTÓW 01 M1/4LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW47318

PINTAL GWIDON POL 01:22:29GORZÓW WLKP. 76 M4/8SZCZEPAN BIKE46519

KIEDROWSKI PIOTR POL 01:22:30PODSTOLICE 84 M3/6MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM47220

GRZEGORZEWSKI

KRZYSZTOF

POL 01:22:42POZNAŃ 73 M4/9OLX GROUP43821

NEUMANN MACIEJ POL 01:24:47STRZELCE KRAJ 76 M4/10NEUMANN47422

KUREK MICHAŁ POL 01:25:07CZARNKÓW 98 M2/2THERMOEXPRESS24.PL36023

KIONA ADAM POL 01:25:37STRZELCE 82 M3/7FSD SPORT48324

OSTOJSKI ARKADIUSZ POL 01:25:38STRZELCE 75 M4/11FSD SPORT46425

NARUSZEWICZ MAREK POL 01:25:40STRZELCE 99 M1/548726

ZUBRZYCKI MAREK POL 01:25:44POZNAŃ 65 M5/2ZU3RY42927

HAŁUCHA BOGDAN POL 01:25:58STRZELCE 55 M6/1FSD SPORT STRZELCE46328

GOGOLEWSKI KAZIMIERZ POL 01:25:58POZNAŃ 49 M6/2EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC32729

ROJEWSKI SZYMON POL 01:26:00WIELEŃ 74 M4/12WIELEŃ TEAM KAMEX39630

KOSICKI BARTOSZ POL 01:26:11ROGOŹNO 80 M3/8GRUPA KROTOWSKI-CICHY35431

KOSTECKA ANITA POL 01:26:13LUBOŃ 87 K1/1 ZGRUPKA TEAM35232

DOMINICZAK WIKTOR POL 01:26:48KOŚCIAN 00 M1/6MRÓWKA CZEMPIŃ43633

GRABOWSKI KRZYSZTOF POL 01:28:05RADZISZEWO 73 M4/13BULL W NOGACH43734

MIERZWICZAK MAREK POL 01:28:06OBORNIKI 56 M6/3ROOWEROMANIA OBORNIKI37335

NADGŁOWSKI DAMIAN POL 01:28:10DREZDENKO 78 M3/9FSD RUN38036

ROJEWSKI MAREK POL 01:28:11WIELEŃ 80 M3/10WIELEŃ TEAM KAMEX39837

CHUDZIAK PRZEMYSŁAW POL 01:28:13SZAMOTUŁY 99 M1/7POWER BIKE TEAM31138

PRUSZYNSKI ARTUR POL 01:28:17ZWIERZYN 76 M4/14FSD SPORT39539

KALISZEWSKI MARIUSZ POL 01:29:27OSTRÓDA 77 M3/1134340

SYDOR PRZEMYSŁAW POL 01:29:50STRZELCE KRAJ 61 M5/3FSD SPORT45641

PERLICJAN JAKUB POL 01:29:53PARKOWO 87 M2/3OTC OBORNIKI38642

PIETRUSZEWSKI JANUSZ POL 01:29:55NOWOGARD 49 M6/4LKK NOWOGARD48643

BEKISZ MAREK POL 01:29:56KOSTRZYN NAD 72 M4/1547644

LUBAWY DANIEL POL 01:30:05ROGOŹNO 83 M3/12OTC OBORNIKI36345

KARKOS MAREK POL 01:30:06GOSTYŃ 78 M3/13 LM/2PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA MK44246
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ZARANEK KRZYSZTOF POL 01:30:43ROGOŹNO 74 M4/16ZUR ROGOŹNO42547

NOWAK BARTOSZ POL 01:30:50POZNAŃ 88 M2/4EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC43448

SZRAMSKI SZYMON POL 01:30:51ROGOŹNO 77 M3/14GRUPA KROTOSKI - CICHY41049

WACHOWIAK PAWEŁ POL 01:30:59SZAMOTUŁY 98 M2/5POWER BIKE TEAM41650

SZUSTAKOWSKI MARCIN POL 01:30:59KRZYŻ 78 M3/1541151

MUMOT KRYSTIAN POL 01:31:30WIELEŃ 84 M3/16BRENDERUP TEAM37952

PIASECKI LESZEK POL 01:31:31DREZDENKO 77 M3/17FSD RUN38853

KANAS ADRIAN POL 01:32:10WIELEŃ 86 M3/18WIELEŃ TEAM KAMEX34454

CHOCIANOWICZ JAKUB POL 01:34:01KRZYŻ 89 M2/6 TEAM KRZYŻ49455

SIEJAK TOMASZ POL 01:34:29KIEKRZ 70 M4/1746756

SABAJ DANIEL POL 01:34:29GORZÓW WLKP 74 M4/1845257

RADECKI BARTOSZ POL 01:35:19POZNAŃ 83 M3/19BIENIASZ ROWEROWNIA TEAM44858

BARDZIŃSKI PAWEŁ POL 01:35:34CHODZIEŻ 76 M4/19CHODZIESKIE TOWARZYSTWO43059

WOJTANOWICZ GRZEGORZ POL 01:35:39PIŁA 83 M3/20BRENDERUP TEAM42060

BĄBELCZYK RADOSŁAW POL 01:36:00MIĘDZYCHÓD 01 M1/8MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD30461

CZAJKOWSKA AGNIESZKA POL 01:36:05GORZÓW 82 K2/1AGA TEAM MTB48562

JAŃCZAK KRZYSZTOF POL 01:36:20NIEMCZ 74 M4/20FITSERWIS MTB TEAM44063

KRZYŻANIAK PAULINA POL 01:36:38ROSKO 80 K2/2THERMOEXPRESS24.PL35864

MARCINIAK ROMUALD POL 01:36:46DRAWSKO 74 M4/21BRENDERUP TEAM36765

BIELIŃSKA HANNA POL 01:36:47BYDGOSZCZ 83 K2/348966

RYMSZEWICZ BARTŁOMIEJ POL 01:36:54SARBIEWO 81 M3/2145067

FRUKOWSKI OSKAR POL 01:37:27WIELEŃ 79 M3/22BRENDERUP TEAM32468

SŁOMSKI MICHAŁ POL 01:38:09MUROWANA 82 M3/23 45569

PISOWODZKI SEBASTIAN POL 01:38:24FOLSZTYN 5 76 M4/22KS DEBIUT WIELEŃ8370

HILBRECHT SYLWESTER POL 01:38:44ROGOŹNO WLKP 70 M4/2333871

CIESZYŃSKI ŁUKASZ POL 01:39:15WIELEŃ 85 M3/24BRENDERUP TEAM31272

PISOWODZKI MACIEJ POL 01:39:16WIELEŃ 83 M3/25NO NAME39373

MATŁOSZ PRZEMYSŁAW POL 01:39:31ŁUKOWO 64 M5/437174

RYŻEK KATARZYNA POL 01:39:32WIELEŃ 70 K3/1WIELEŃ TEAM KAMEX45175

KISZCZAK RADOSŁAW POL 01:39:56STRADUŃ 78 M3/26  Med/2START STRADUŃ34876

KARPIENIA EWA POL 01:40:28SZCZECIN 69 K3/2ROWERY TUROWSKI TEAM34577

STRUGAŁA BARTŁOMIEJ POL 01:40:30DRAWSKO 78 M3/27POLREGIO 40778

WRÓBLEWSKI DARIUSZ POL 01:40:43POZNAŃ 66 M5/5 LM/3CCB42179

MAKSYMOWICZ DARIUSZ POL 01:40:46STARE KUROWO 70 M4/2436680

KOWALUK SŁAWOMIR POL 01:40:54WIELEŃ 77 M3/28THULE GROUP35581

MICHAŁOWSKI DOMINIK POL 01:41:30MUROWANA 88 M2/7SUPERSPORTOWY TEAM46082

CEGLAREK WOJTEK POL 01:41:47POŁAJEWO 91 M2/8POŁA TEAM30883

GRAŚ DANIEL POL 01:41:50WIELEŃ 77 M3/29WIELEŃ TEAM KAMEX32984

KRYSA KRZYSZTOF POL 01:42:18ZWIERZYN 74 M4/2544385

LESZCZAK-PHONG DARIUSZ POL 01:42:20POZNAŃ 83 M3/30INFECTEAM47886

FRANKÓW RYSZARD POL 01:42:24DĘBNO 59 M5/6AGA TEAM MTB48487

HANCYK MATEUSZ POL 01:42:37SZAMOTUŁY 79 M3/31 WNT TEAM33788

SCHAEFER MAŁGORZATA POL 01:42:42POZNAŃ 70 K3/3BORANT TEAM45489

BĄKOWSKI MICHAŁ POL 01:42:56POZNAŃ 78 M3/3243590

RUTA DAMIAN POL 01:43:33CZARNKÓW 81 M3/3339991

MATYSIAK ALICJA POL 01:43:42POZNAŃ 78 K2/436992

DUBIAŁ PAWEŁ POL 01:43:49ŚMIESZKOWO 75 M4/2632093

ROZITS SANDIS POL 01:43:52KRZYŻ WLKP 86 M3/34BRENDERUP TEAM48894

RYBACKI SYLWESTER POL 01:43:58GORZÓW WLKP 75 M4/27MTB GORZÓW WLKP44995

BOROWSKI ANDRZEJ POL 01:43:59POZNAŃ 72 M4/28 30696

MATYSIAK KRZYSZTOF POL 01:44:22POZNAŃ 75 M4/2937097

LONT EUGENIUSZ POL 01:44:47PEŁCZYCE 52 M6/536298

DANIELCZAK DAMIAN POL 01:44:48PIŁA 79 M3/35 31799

SZYLINIEC MACIEJ POL 01:45:01WAŁCZ 80 M3/36ZWA491100

BIEŃ MAGDALENA POL 01:45:11POZNAŃ 79 K2/5SKLEPBIEGOWY.COM495101

CEGŁA MONIKA POL 01:45:14RASZKÓW 81 K2/6RASZKÓW307102

FUHRMANN PRZEMYSŁAW POL 01:46:04WIELEŃ 67 M4/30BRENDERUP TEAM325103

MILLERT ROBERT POL 01:46:19SKÓRZEWO 66 M5/78ATM375104

MATUSIAK KRZYSZTOF POL 01:47:40KRZYŻ 91 M2/9THULE GROUP368105
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KIERSTAN ROBERT POL 01:47:47WIELEŃ 78 M3/37 347106

SIKORA PAWEŁ POL 01:48:30WIELEŃ 73 M4/31 THULE GROUP404107

JURCZAK ANDRZEJ POL 01:48:35WIELEŃ 67 M4/32341108

GRABAS JERZY POL 01:48:58WIELEŃ 88 M2/10330109

PEDDA KRYSTIAN POL 01:49:07WIELEŃ 79 M3/38WIELEŃ TEAM KAMEX385110

CHOCHIWSKI WOJCIECH POL 01:49:16LUBNIEWICE 74 M4/33LTS AKTYWNI309111

MIKULICZ MICHAŁ POL 01:49:21POZNAŃ 80 M3/39444112

LEWANDOWSKI GRZEGORZ POL 01:49:38SZYDŁOWO 76 M4/34 STOWARZYSZENIE BIEGACZY361113

KACZMAREK PAWEŁ POL 01:49:49KOSTRZYN 77 M3/40NA SZLAKU KOSTRZYN342114

KĘDZIERSKI KRZYSZTOF POL 01:50:11TANOWO 65 M5/8SMT SZCZECIN346115

TOBICZYK EWELINA POL 01:51:53WILKOWICE 91 K1/2  Med/3469116

KLEKOTA ŁUKASZ POL 01:52:48KAMIENNIK 91 M2/11THULE GROUP349117

TRZEPIZUR LIDIA POL 01:53:15SWARZĘDZ 64 K4/1EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC414118

TOMCZAK TOMASZ POL 01:54:32TRZCIANKA 66 M5/9413119

CZARNY ARTUR POL 01:55:13MIAŁY 85 M3/41313120

GRZECH WALDEMAR POL 01:55:17WIELEŃ 76 M4/35335121

PIECHACZYK EDYTA POL 01:55:37KRZYZ WLKP 84 K2/7THULE GROUP390122

PIECHACZYK PIOTR POL 01:55:38KRZYZ WLKP 76 M4/36THULE GROUP391123

RZYMSKA IZABELA POL 01:55:56POZNAŃ 76 K3/4  Med/4MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE402124

ŁECH MARIUSZ POL 01:56:02DRAWSKO 76 M4/37BRENDERUP TEAM364125

SKOTARCZAK WOJCIECH POL 01:56:48PRZEŹMIEROWO 89 M2/12481126

KANIEWSKI PAWEŁ POL 01:57:07POZNAŃ 83 M3/42441127

KONARSKI RYSZARD POL 01:57:07WIELEŃ 78 M3/43BRENDERUP TEAM350128

DMITRZUK AGNIESZKA POL 01:59:34WIELEŃ 76 K3/5WIELEŃ TEAM KAMEX319129

CZARNA PAULINA POL 01:59:37POZNAŃ 78 K2/8314130

PETRUCZYNIK BARBARA POL 02:00:36PLEWISKA 61 K4/2387131

FALIGOWSKI ZBIGNIEW POL 02:00:41WIELEŃ 68 M4/38322132

DEMSKA KAMILA POL 02:01:42KRZYŻ 93 K1/3THULE GROUP431133

MAJCHRZAK GRZEGORZ POL 02:01:43SANTOCKO 74 M4/39FOREST MTB TEAM365134

STRASZKIEWICZ ANDRZEJ POL 02:02:57WIELEŃ 70 M4/40BRENDERUP TEAM408135

GRODZKI ADRIAN POL 02:02:58DREZDENKO 82 M3/44470136

MIKLEJEWSKI TOMASZ POL 02:03:15OBORNIKI 79 M3/45374137

WACHNOWICZ MACIEJ POL 02:03:22GORZÓW 65 M5/10MTB4FUN458138

BLAJCHERT ADAM POL 02:03:52PIŁA 76 M4/41305139

GRODZKA MAŁGORZATA POL 02:04:17KRZYZ WLKP. 69 K3/6THULE GROUP331140

BAGROWSKA EWA POL 02:05:14WIELEŃ 78 K2/9480141

ANKUDO ŁUKASZ POL 02:05:32TRZEMESZNO 93 M2/13303142

ANKUDO LESZEK POL 02:05:33TRZEMESZNO 64 M5/11FOREST MTB TEAM302143

ŚMIGIELSKA-KOZIOŁ

KATARZYNA

POL 02:09:12ZIELONKA 61 K4/3 LM/4K2 WIN ESKA TEAM412144

RYCZEK ANNA POL 02:09:36POZNAŃ 75 K3/7 400145

WIATROWSKI JAN POL 02:10:00WIELEŃ 89 M2/14WIELEŃ TEAM KAMEX417146

KUPKA MARTYNA POL 02:10:47POZNAŃ 87 K1/4 LM/5SWAT TEAM482147

CZARNY ROMAN POL 02:11:00MIAŁY 56 M6/6 315148

WYPUSZ JOANNA POL 02:11:46CHODZIEŻ 88 K1/5422149

GRABAS NATALIA POL 02:13:07WIELEŃ 91 K1/6THULE GROUP328150

NITA KRZYSZTOF POL 02:16:34POZNAŃ 70 M4/42LEWA WOLNA383151

ROJEWSKA AGNIESZKA POL 02:16:44WIELEŃ 80 K2/10THULE GROUP397152

SOBECKA MAGDALENA POL 02:16:44KLECZEW 93 K1/7  Med/5405153

TUTAK NICOLE POL 02:16:53KRZYŻ 91 K1/8THULE GROUP415154

SZMANIA JAKUB POL 02:18:30KRZYŻ WLKP. 89 M2/15THULE GROUP409155

ZOZULIŃSKA KINGA POL 02:20:32POZNAŃ 65 K4/4428156

WYPUSZ RAFAŁ POL 02:21:11CHODZIEŻ 65 M5/12423157

ZIELIŃSKI MARCIN POL 02:22:27WRONKI 71 M4/43427158

DEMSKI MIECZYSŁAW POL 02:29:49KRZYŻ 69 M4/44THULE GROUP318159

ŚMIŁOWSKI JAN POL 02:33:43TRZCIANKA 61 M5/13TRZCIANKA468160

MUCHEL NATALIA POL 02:50:36KRZYŻ 88 K1/9THULE GROUP377161

SORBAL ELŻBIETA POL 02:50:37KRZYŻ 73 K3/8THULE GROUP461162

NIEWIADA JAN POL 03:09:59DĄBROWA 06 M1/9381163
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KRZYŚKA ŁUKASZ POL 03:10:00DOPIEWIEC 85 M3/46357164

NIEWIADA ARKADIUSZ POL 03:10:00DĄBROWA 74 M4/45382165

GRZEŚKOWIAK DARIUSZ POL 03:26:06KRZYŻ 89 M2/16333166
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MINI 38 km

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOSTECKA ANITA POL 01:26:13LUBOŃ 87 K1/1 ZGRUPKA TEAM3521

CZAJKOWSKA AGNIESZKA POL 01:36:05GORZÓW 82 K2/1AGA TEAM MTB4852

KRZYŻANIAK PAULINA POL 01:36:38ROSKO 80 K2/2THERMOEXPRESS24.PL3583

BIELIŃSKA HANNA POL 01:36:47BYDGOSZCZ 83 K2/34894

RYŻEK KATARZYNA POL 01:39:32WIELEŃ 70 K3/1WIELEŃ TEAM KAMEX4515

KARPIENIA EWA POL 01:40:28SZCZECIN 69 K3/2ROWERY TUROWSKI TEAM3456

SCHAEFER MAŁGORZATA POL 01:42:42POZNAŃ 70 K3/3BORANT TEAM4547

MATYSIAK ALICJA POL 01:43:42POZNAŃ 78 K2/43698

BIEŃ MAGDALENA POL 01:45:11POZNAŃ 79 K2/5SKLEPBIEGOWY.COM4959

CEGŁA MONIKA POL 01:45:14RASZKÓW 81 K2/6RASZKÓW30710

TOBICZYK EWELINA POL 01:51:53WILKOWICE 91 K1/2  Med/346911

TRZEPIZUR LIDIA POL 01:53:15SWARZĘDZ 64 K4/1EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC41412

PIECHACZYK EDYTA POL 01:55:37KRZYZ WLKP 84 K2/7THULE GROUP39013

RZYMSKA IZABELA POL 01:55:56POZNAŃ 76 K3/4  Med/4MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE40214

DMITRZUK AGNIESZKA POL 01:59:34WIELEŃ 76 K3/5WIELEŃ TEAM KAMEX31915

CZARNA PAULINA POL 01:59:37POZNAŃ 78 K2/831416

PETRUCZYNIK BARBARA POL 02:00:36PLEWISKA 61 K4/238717

DEMSKA KAMILA POL 02:01:42KRZYŻ 93 K1/3THULE GROUP43118

GRODZKA MAŁGORZATA POL 02:04:17KRZYZ WLKP. 69 K3/6THULE GROUP33119

BAGROWSKA EWA POL 02:05:14WIELEŃ 78 K2/948020

ŚMIGIELSKA-KOZIOŁ

KATARZYNA

POL 02:09:12ZIELONKA 61 K4/3 LM/4K2 WIN ESKA TEAM41221

RYCZEK ANNA POL 02:09:36POZNAŃ 75 K3/7 40022

KUPKA MARTYNA POL 02:10:47POZNAŃ 87 K1/4 LM/5SWAT TEAM48223

WYPUSZ JOANNA POL 02:11:46CHODZIEŻ 88 K1/542224

GRABAS NATALIA POL 02:13:07WIELEŃ 91 K1/6THULE GROUP32825

ROJEWSKA AGNIESZKA POL 02:16:44WIELEŃ 80 K2/10THULE GROUP39726

SOBECKA MAGDALENA POL 02:16:44KLECZEW 93 K1/7  Med/540527

TUTAK NICOLE POL 02:16:53KRZYŻ 91 K1/8THULE GROUP41528

ZOZULIŃSKA KINGA POL 02:20:32POZNAŃ 65 K4/442829

MUCHEL NATALIA POL 02:50:36KRZYŻ 88 K1/9THULE GROUP37730

SORBAL ELŻBIETA POL 02:50:37KRZYŻ 73 K3/8THULE GROUP46131
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MINI 38 km

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUCHARCZAK OSKAR POL 01:17:26SADY 01 M1/1HAURATON TEAM MTB4931

OSTROWSKI MAREK POL 01:17:51POZNAŃ 71 M4/1 4472

ZELLNER HUBERT POL 01:18:08POZNAŃ 99 M1/2EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC4263

KACZMAREK TOMASZ POL 01:18:17WIELEŃ 61 M5/1 LM/174

NEUMANN KAROL POL 01:19:11SARBIEWO 79 M3/14455

KAWA MIKOŁAJ POL 01:19:36DROGOWIEC 01 M1/34906

SIEJAK MATEUSZ POL 01:19:57KIEKRZ 98 M2/1FTI RACING TEAM4667

SCHAEFER ARTUR POL 01:19:57POZNAŃ 69 M4/2BORANT TEAM4538

WENCEL ARTUR POL 01:19:58OBORNIKI WLKP 76 M4/3MAZ -BRAM MTB TEAM4599

KRZYŻANIAK GRZEGORZ POL 01:19:58ROSKO 79 M3/2THERMOEXPRESS24.PL35610

GILEWSKI PAWEŁ POL 01:19:58ZIELONA GÓRA 76 M4/447111

DUŻYJA ANDRZEJ POL 01:20:04KRZYŻ 80 M3/3BRENDERUP TEAM32112

GACIOCH ROBERT POL 01:20:06WĄGROWIEC 77 M3/432613

LEWANDOWSKI HUBERT POL 01:22:09SZCZECIN 75 M4/5  Med/1POLPHARMA49214

STAWICKI PAWEŁ POL 01:22:11WĄGROWIEC 76 M4/6KROKODYL TEM40615

KOSICKI SZYMON POL 01:22:12ROGOŹNO 84 M3/5GRUPA KROTOSKI - CICHY35316

KWIATKOWSKI KRZYSZTOF POL 01:22:18LUBOŃ 74 M4/7MR49617

MARKOWSKI MICHAŁ POL 01:22:21ZŁOTÓW 01 M1/4LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW47318

PINTAL GWIDON POL 01:22:29GORZÓW WLKP. 76 M4/8SZCZEPAN BIKE46519

KIEDROWSKI PIOTR POL 01:22:30PODSTOLICE 84 M3/6MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM47220

GRZEGORZEWSKI

KRZYSZTOF

POL 01:22:42POZNAŃ 73 M4/9OLX GROUP43821

NEUMANN MACIEJ POL 01:24:47STRZELCE KRAJ 76 M4/10NEUMANN47422

KUREK MICHAŁ POL 01:25:07CZARNKÓW 98 M2/2THERMOEXPRESS24.PL36023

KIONA ADAM POL 01:25:37STRZELCE 82 M3/7FSD SPORT48324

OSTOJSKI ARKADIUSZ POL 01:25:38STRZELCE 75 M4/11FSD SPORT46425

NARUSZEWICZ MAREK POL 01:25:40STRZELCE 99 M1/548726

ZUBRZYCKI MAREK POL 01:25:44POZNAŃ 65 M5/2ZU3RY42927

HAŁUCHA BOGDAN POL 01:25:58STRZELCE 55 M6/1FSD SPORT STRZELCE46328

GOGOLEWSKI KAZIMIERZ POL 01:25:58POZNAŃ 49 M6/2EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC32729

ROJEWSKI SZYMON POL 01:26:00WIELEŃ 74 M4/12WIELEŃ TEAM KAMEX39630

KOSICKI BARTOSZ POL 01:26:11ROGOŹNO 80 M3/8GRUPA KROTOWSKI-CICHY35431

DOMINICZAK WIKTOR POL 01:26:48KOŚCIAN 00 M1/6MRÓWKA CZEMPIŃ43632

GRABOWSKI KRZYSZTOF POL 01:28:05RADZISZEWO 73 M4/13BULL W NOGACH43733

MIERZWICZAK MAREK POL 01:28:06OBORNIKI 56 M6/3ROOWEROMANIA OBORNIKI37334

NADGŁOWSKI DAMIAN POL 01:28:10DREZDENKO 78 M3/9FSD RUN38035

ROJEWSKI MAREK POL 01:28:11WIELEŃ 80 M3/10WIELEŃ TEAM KAMEX39836

CHUDZIAK PRZEMYSŁAW POL 01:28:13SZAMOTUŁY 99 M1/7POWER BIKE TEAM31137

PRUSZYNSKI ARTUR POL 01:28:17ZWIERZYN 76 M4/14FSD SPORT39538

KALISZEWSKI MARIUSZ POL 01:29:27OSTRÓDA 77 M3/1134339

SYDOR PRZEMYSŁAW POL 01:29:50STRZELCE KRAJ 61 M5/3FSD SPORT45640

PERLICJAN JAKUB POL 01:29:53PARKOWO 87 M2/3OTC OBORNIKI38641

PIETRUSZEWSKI JANUSZ POL 01:29:55NOWOGARD 49 M6/4LKK NOWOGARD48642

BEKISZ MAREK POL 01:29:56KOSTRZYN NAD 72 M4/1547643

LUBAWY DANIEL POL 01:30:05ROGOŹNO 83 M3/12OTC OBORNIKI36344

KARKOS MAREK POL 01:30:06GOSTYŃ 78 M3/13 LM/2PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA MK44245

ZARANEK KRZYSZTOF POL 01:30:43ROGOŹNO 74 M4/16ZUR ROGOŹNO42546
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NOWAK BARTOSZ POL 01:30:50POZNAŃ 88 M2/4EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC43447

SZRAMSKI SZYMON POL 01:30:51ROGOŹNO 77 M3/14GRUPA KROTOSKI - CICHY41048

WACHOWIAK PAWEŁ POL 01:30:59SZAMOTUŁY 98 M2/5POWER BIKE TEAM41649

SZUSTAKOWSKI MARCIN POL 01:30:59KRZYŻ 78 M3/1541150

MUMOT KRYSTIAN POL 01:31:30WIELEŃ 84 M3/16BRENDERUP TEAM37951

PIASECKI LESZEK POL 01:31:31DREZDENKO 77 M3/17FSD RUN38852

KANAS ADRIAN POL 01:32:10WIELEŃ 86 M3/18WIELEŃ TEAM KAMEX34453

CHOCIANOWICZ JAKUB POL 01:34:01KRZYŻ 89 M2/6 TEAM KRZYŻ49454

SIEJAK TOMASZ POL 01:34:29KIEKRZ 70 M4/1746755

SABAJ DANIEL POL 01:34:29GORZÓW WLKP 74 M4/1845256

RADECKI BARTOSZ POL 01:35:19POZNAŃ 83 M3/19BIENIASZ ROWEROWNIA TEAM44857

BARDZIŃSKI PAWEŁ POL 01:35:34CHODZIEŻ 76 M4/19CHODZIESKIE TOWARZYSTWO43058

WOJTANOWICZ GRZEGORZ POL 01:35:39PIŁA 83 M3/20BRENDERUP TEAM42059

BĄBELCZYK RADOSŁAW POL 01:36:00MIĘDZYCHÓD 01 M1/8MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD30460

JAŃCZAK KRZYSZTOF POL 01:36:20NIEMCZ 74 M4/20FITSERWIS MTB TEAM44061

MARCINIAK ROMUALD POL 01:36:46DRAWSKO 74 M4/21BRENDERUP TEAM36762

RYMSZEWICZ BARTŁOMIEJ POL 01:36:54SARBIEWO 81 M3/2145063

FRUKOWSKI OSKAR POL 01:37:27WIELEŃ 79 M3/22BRENDERUP TEAM32464

SŁOMSKI MICHAŁ POL 01:38:09MUROWANA 82 M3/23 45565

PISOWODZKI SEBASTIAN POL 01:38:24FOLSZTYN 5 76 M4/22KS DEBIUT WIELEŃ8366

HILBRECHT SYLWESTER POL 01:38:44ROGOŹNO WLKP 70 M4/2333867

CIESZYŃSKI ŁUKASZ POL 01:39:15WIELEŃ 85 M3/24BRENDERUP TEAM31268

PISOWODZKI MACIEJ POL 01:39:16WIELEŃ 83 M3/25NO NAME39369

MATŁOSZ PRZEMYSŁAW POL 01:39:31ŁUKOWO 64 M5/437170

KISZCZAK RADOSŁAW POL 01:39:56STRADUŃ 78 M3/26  Med/2START STRADUŃ34871

STRUGAŁA BARTŁOMIEJ POL 01:40:30DRAWSKO 78 M3/27POLREGIO 40772

WRÓBLEWSKI DARIUSZ POL 01:40:43POZNAŃ 66 M5/5 LM/3CCB42173

MAKSYMOWICZ DARIUSZ POL 01:40:46STARE KUROWO 70 M4/2436674

KOWALUK SŁAWOMIR POL 01:40:54WIELEŃ 77 M3/28THULE GROUP35575

MICHAŁOWSKI DOMINIK POL 01:41:30MUROWANA 88 M2/7SUPERSPORTOWY TEAM46076

CEGLAREK WOJTEK POL 01:41:47POŁAJEWO 91 M2/8POŁA TEAM30877

GRAŚ DANIEL POL 01:41:50WIELEŃ 77 M3/29WIELEŃ TEAM KAMEX32978

KRYSA KRZYSZTOF POL 01:42:18ZWIERZYN 74 M4/2544379

LESZCZAK-PHONG DARIUSZ POL 01:42:20POZNAŃ 83 M3/30INFECTEAM47880

FRANKÓW RYSZARD POL 01:42:24DĘBNO 59 M5/6AGA TEAM MTB48481

HANCYK MATEUSZ POL 01:42:37SZAMOTUŁY 79 M3/31 WNT TEAM33782

BĄKOWSKI MICHAŁ POL 01:42:56POZNAŃ 78 M3/3243583

RUTA DAMIAN POL 01:43:33CZARNKÓW 81 M3/3339984

DUBIAŁ PAWEŁ POL 01:43:49ŚMIESZKOWO 75 M4/2632085

ROZITS SANDIS POL 01:43:52KRZYŻ WLKP 86 M3/34BRENDERUP TEAM48886

RYBACKI SYLWESTER POL 01:43:58GORZÓW WLKP 75 M4/27MTB GORZÓW WLKP44987

BOROWSKI ANDRZEJ POL 01:43:59POZNAŃ 72 M4/28 30688

MATYSIAK KRZYSZTOF POL 01:44:22POZNAŃ 75 M4/2937089

LONT EUGENIUSZ POL 01:44:47PEŁCZYCE 52 M6/536290

DANIELCZAK DAMIAN POL 01:44:48PIŁA 79 M3/35 31791

SZYLINIEC MACIEJ POL 01:45:01WAŁCZ 80 M3/36ZWA49192

FUHRMANN PRZEMYSŁAW POL 01:46:04WIELEŃ 67 M4/30BRENDERUP TEAM32593

MILLERT ROBERT POL 01:46:19SKÓRZEWO 66 M5/78ATM37594

MATUSIAK KRZYSZTOF POL 01:47:40KRZYŻ 91 M2/9THULE GROUP36895

KIERSTAN ROBERT POL 01:47:47WIELEŃ 78 M3/37 34796

SIKORA PAWEŁ POL 01:48:30WIELEŃ 73 M4/31 THULE GROUP40497

JURCZAK ANDRZEJ POL 01:48:35WIELEŃ 67 M4/3234198

GRABAS JERZY POL 01:48:58WIELEŃ 88 M2/1033099

PEDDA KRYSTIAN POL 01:49:07WIELEŃ 79 M3/38WIELEŃ TEAM KAMEX385100

CHOCHIWSKI WOJCIECH POL 01:49:16LUBNIEWICE 74 M4/33LTS AKTYWNI309101

MIKULICZ MICHAŁ POL 01:49:21POZNAŃ 80 M3/39444102

LEWANDOWSKI GRZEGORZ POL 01:49:38SZYDŁOWO 76 M4/34 STOWARZYSZENIE BIEGACZY361103

KACZMAREK PAWEŁ POL 01:49:49KOSTRZYN 77 M3/40NA SZLAKU KOSTRZYN342104

KĘDZIERSKI KRZYSZTOF POL 01:50:11TANOWO 65 M5/8SMT SZCZECIN346105
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KLEKOTA ŁUKASZ POL 01:52:48KAMIENNIK 91 M2/11THULE GROUP349106

TOMCZAK TOMASZ POL 01:54:32TRZCIANKA 66 M5/9413107

CZARNY ARTUR POL 01:55:13MIAŁY 85 M3/41313108

GRZECH WALDEMAR POL 01:55:17WIELEŃ 76 M4/35335109

PIECHACZYK PIOTR POL 01:55:38KRZYZ WLKP 76 M4/36THULE GROUP391110

ŁECH MARIUSZ POL 01:56:02DRAWSKO 76 M4/37BRENDERUP TEAM364111

SKOTARCZAK WOJCIECH POL 01:56:48PRZEŹMIEROWO 89 M2/12481112

KANIEWSKI PAWEŁ POL 01:57:07POZNAŃ 83 M3/42441113

KONARSKI RYSZARD POL 01:57:07WIELEŃ 78 M3/43BRENDERUP TEAM350114

FALIGOWSKI ZBIGNIEW POL 02:00:41WIELEŃ 68 M4/38322115

MAJCHRZAK GRZEGORZ POL 02:01:43SANTOCKO 74 M4/39FOREST MTB TEAM365116

STRASZKIEWICZ ANDRZEJ POL 02:02:57WIELEŃ 70 M4/40BRENDERUP TEAM408117

GRODZKI ADRIAN POL 02:02:58DREZDENKO 82 M3/44470118

MIKLEJEWSKI TOMASZ POL 02:03:15OBORNIKI 79 M3/45374119

WACHNOWICZ MACIEJ POL 02:03:22GORZÓW 65 M5/10MTB4FUN458120

BLAJCHERT ADAM POL 02:03:52PIŁA 76 M4/41305121

ANKUDO ŁUKASZ POL 02:05:32TRZEMESZNO 93 M2/13303122

ANKUDO LESZEK POL 02:05:33TRZEMESZNO 64 M5/11FOREST MTB TEAM302123

WIATROWSKI JAN POL 02:10:00WIELEŃ 89 M2/14WIELEŃ TEAM KAMEX417124

CZARNY ROMAN POL 02:11:00MIAŁY 56 M6/6 315125

NITA KRZYSZTOF POL 02:16:34POZNAŃ 70 M4/42LEWA WOLNA383126

SZMANIA JAKUB POL 02:18:30KRZYŻ WLKP. 89 M2/15THULE GROUP409127

WYPUSZ RAFAŁ POL 02:21:11CHODZIEŻ 65 M5/12423128

ZIELIŃSKI MARCIN POL 02:22:27WRONKI 71 M4/43427129

DEMSKI MIECZYSŁAW POL 02:29:49KRZYŻ 69 M4/44THULE GROUP318130

ŚMIŁOWSKI JAN POL 02:33:43TRZCIANKA 61 M5/13TRZCIANKA468131

NIEWIADA JAN POL 03:09:59DĄBROWA 06 M1/9381132

KRZYŚKA ŁUKASZ POL 03:10:00DOPIEWIEC 85 M3/46357133

NIEWIADA ARKADIUSZ POL 03:10:00DĄBROWA 74 M4/45382134

GRZEŚKOWIAK DARIUSZ POL 03:26:06KRZYŻ 89 M2/16333135
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K1: do 30 lat MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOSTECKA ANITA POL 01:26:13LUBOŃ 87 K1/1 ZGRUPKA TEAM3521

TOBICZYK EWELINA POL 01:51:53WILKOWICE 91 K1/2  Med/34692

DEMSKA KAMILA POL 02:01:42KRZYŻ 93 K1/3THULE GROUP4313

KUPKA MARTYNA POL 02:10:47POZNAŃ 87 K1/4 LM/5SWAT TEAM4824

WYPUSZ JOANNA POL 02:11:46CHODZIEŻ 88 K1/54225

GRABAS NATALIA POL 02:13:07WIELEŃ 91 K1/6THULE GROUP3286

SOBECKA MAGDALENA POL 02:16:44KLECZEW 93 K1/7  Med/54057

TUTAK NICOLE POL 02:16:53KRZYŻ 91 K1/8THULE GROUP4158

MUCHEL NATALIA POL 02:50:36KRZYŻ 88 K1/9THULE GROUP3779
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K2: 31 - 40 lat MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CZAJKOWSKA AGNIESZKA POL 01:36:05GORZÓW 82 K2/1AGA TEAM MTB4851

KRZYŻANIAK PAULINA POL 01:36:38ROSKO 80 K2/2THERMOEXPRESS24.PL3582

BIELIŃSKA HANNA POL 01:36:47BYDGOSZCZ 83 K2/34893

MATYSIAK ALICJA POL 01:43:42POZNAŃ 78 K2/43694

BIEŃ MAGDALENA POL 01:45:11POZNAŃ 79 K2/5SKLEPBIEGOWY.COM4955

CEGŁA MONIKA POL 01:45:14RASZKÓW 81 K2/6RASZKÓW3076

PIECHACZYK EDYTA POL 01:55:37KRZYZ WLKP 84 K2/7THULE GROUP3907

CZARNA PAULINA POL 01:59:37POZNAŃ 78 K2/83148

BAGROWSKA EWA POL 02:05:14WIELEŃ 78 K2/94809

ROJEWSKA AGNIESZKA POL 02:16:44WIELEŃ 80 K2/10THULE GROUP39710
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K3: 41 - 50 lat MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

RYŻEK KATARZYNA POL 01:39:32WIELEŃ 70 K3/1WIELEŃ TEAM KAMEX4511

KARPIENIA EWA POL 01:40:28SZCZECIN 69 K3/2ROWERY TUROWSKI TEAM3452

SCHAEFER MAŁGORZATA POL 01:42:42POZNAŃ 70 K3/3BORANT TEAM4543

RZYMSKA IZABELA POL 01:55:56POZNAŃ 76 K3/4  Med/4MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE4024

DMITRZUK AGNIESZKA POL 01:59:34WIELEŃ 76 K3/5WIELEŃ TEAM KAMEX3195

GRODZKA MAŁGORZATA POL 02:04:17KRZYZ WLKP. 69 K3/6THULE GROUP3316

RYCZEK ANNA POL 02:09:36POZNAŃ 75 K3/7 4007

SORBAL ELŻBIETA POL 02:50:37KRZYŻ 73 K3/8THULE GROUP4618
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K4: 50 lat i wi ęcej MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

TRZEPIZUR LIDIA POL 01:53:15SWARZĘDZ 64 K4/1EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC4141

PETRUCZYNIK BARBARA POL 02:00:36PLEWISKA 61 K4/23872

ŚMIGIELSKA-KOZIOŁ

KATARZYNA

POL 02:09:12ZIELONKA 61 K4/3 LM/4K2 WIN ESKA TEAM4123

ZOZULIŃSKA KINGA POL 02:20:32POZNAŃ 65 K4/44284
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M1: do 18 lat lat MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUCHARCZAK OSKAR POL 01:17:26SADY 01 M1/1HAURATON TEAM MTB4931

ZELLNER HUBERT POL 01:18:08POZNAŃ 99 M1/2EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC4262

KAWA MIKOŁAJ POL 01:19:36DROGOWIEC 01 M1/34903

MARKOWSKI MICHAŁ POL 01:22:21ZŁOTÓW 01 M1/4LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW4734

NARUSZEWICZ MAREK POL 01:25:40STRZELCE 99 M1/54875

DOMINICZAK WIKTOR POL 01:26:48KOŚCIAN 00 M1/6MRÓWKA CZEMPIŃ4366

CHUDZIAK PRZEMYSŁAW POL 01:28:13SZAMOTUŁY 99 M1/7POWER BIKE TEAM3117

BĄBELCZYK RADOSŁAW POL 01:36:00MIĘDZYCHÓD 01 M1/8MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD3048

NIEWIADA JAN POL 03:09:59DĄBROWA 06 M1/93819
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M2: 19 - 30 lat MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SIEJAK MATEUSZ POL 01:19:57KIEKRZ 98 M2/1FTI RACING TEAM4661

KUREK MICHAŁ POL 01:25:07CZARNKÓW 98 M2/2THERMOEXPRESS24.PL3602

PERLICJAN JAKUB POL 01:29:53PARKOWO 87 M2/3OTC OBORNIKI3863

NOWAK BARTOSZ POL 01:30:50POZNAŃ 88 M2/4EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC4344

WACHOWIAK PAWEŁ POL 01:30:59SZAMOTUŁY 98 M2/5POWER BIKE TEAM4165

CHOCIANOWICZ JAKUB POL 01:34:01KRZYŻ 89 M2/6 TEAM KRZYŻ4946

MICHAŁOWSKI DOMINIK POL 01:41:30MUROWANA 88 M2/7SUPERSPORTOWY TEAM4607

CEGLAREK WOJTEK POL 01:41:47POŁAJEWO 91 M2/8POŁA TEAM3088

MATUSIAK KRZYSZTOF POL 01:47:40KRZYŻ 91 M2/9THULE GROUP3689

GRABAS JERZY POL 01:48:58WIELEŃ 88 M2/1033010

KLEKOTA ŁUKASZ POL 01:52:48KAMIENNIK 91 M2/11THULE GROUP34911

SKOTARCZAK WOJCIECH POL 01:56:48PRZEŹMIEROWO 89 M2/1248112

ANKUDO ŁUKASZ POL 02:05:32TRZEMESZNO 93 M2/1330313

WIATROWSKI JAN POL 02:10:00WIELEŃ 89 M2/14WIELEŃ TEAM KAMEX41714

SZMANIA JAKUB POL 02:18:30KRZYŻ WLKP. 89 M2/15THULE GROUP40915
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M3: 31 - 40 lat MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

NEUMANN KAROL POL 01:19:11SARBIEWO 79 M3/14451

KRZYŻANIAK GRZEGORZ POL 01:19:58ROSKO 79 M3/2THERMOEXPRESS24.PL3562

DUŻYJA ANDRZEJ POL 01:20:04KRZYŻ 80 M3/3BRENDERUP TEAM3213

GACIOCH ROBERT POL 01:20:06WĄGROWIEC 77 M3/43264

KOSICKI SZYMON POL 01:22:12ROGOŹNO 84 M3/5GRUPA KROTOSKI - CICHY3535

KIEDROWSKI PIOTR POL 01:22:30PODSTOLICE 84 M3/6MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM4726

KIONA ADAM POL 01:25:37STRZELCE 82 M3/7FSD SPORT4837

KOSICKI BARTOSZ POL 01:26:11ROGOŹNO 80 M3/8GRUPA KROTOWSKI-CICHY3548

NADGŁOWSKI DAMIAN POL 01:28:10DREZDENKO 78 M3/9FSD RUN3809

ROJEWSKI MAREK POL 01:28:11WIELEŃ 80 M3/10WIELEŃ TEAM KAMEX39810

KALISZEWSKI MARIUSZ POL 01:29:27OSTRÓDA 77 M3/1134311

LUBAWY DANIEL POL 01:30:05ROGOŹNO 83 M3/12OTC OBORNIKI36312

KARKOS MAREK POL 01:30:06GOSTYŃ 78 M3/13 LM/2PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA MK44213

SZRAMSKI SZYMON POL 01:30:51ROGOŹNO 77 M3/14GRUPA KROTOSKI - CICHY41014

SZUSTAKOWSKI MARCIN POL 01:30:59KRZYŻ 78 M3/1541115

MUMOT KRYSTIAN POL 01:31:30WIELEŃ 84 M3/16BRENDERUP TEAM37916

PIASECKI LESZEK POL 01:31:31DREZDENKO 77 M3/17FSD RUN38817

KANAS ADRIAN POL 01:32:10WIELEŃ 86 M3/18WIELEŃ TEAM KAMEX34418

RADECKI BARTOSZ POL 01:35:19POZNAŃ 83 M3/19BIENIASZ ROWEROWNIA TEAM44819

WOJTANOWICZ GRZEGORZ POL 01:35:39PIŁA 83 M3/20BRENDERUP TEAM42020

RYMSZEWICZ BARTŁOMIEJ POL 01:36:54SARBIEWO 81 M3/2145021

FRUKOWSKI OSKAR POL 01:37:27WIELEŃ 79 M3/22BRENDERUP TEAM32422

SŁOMSKI MICHAŁ POL 01:38:09MUROWANA 82 M3/23 45523

CIESZYŃSKI ŁUKASZ POL 01:39:15WIELEŃ 85 M3/24BRENDERUP TEAM31224

PISOWODZKI MACIEJ POL 01:39:16WIELEŃ 83 M3/25NO NAME39325

KISZCZAK RADOSŁAW POL 01:39:56STRADUŃ 78 M3/26  Med/2START STRADUŃ34826

STRUGAŁA BARTŁOMIEJ POL 01:40:30DRAWSKO 78 M3/27POLREGIO 40727

KOWALUK SŁAWOMIR POL 01:40:54WIELEŃ 77 M3/28THULE GROUP35528

GRAŚ DANIEL POL 01:41:50WIELEŃ 77 M3/29WIELEŃ TEAM KAMEX32929

LESZCZAK-PHONG DARIUSZ POL 01:42:20POZNAŃ 83 M3/30INFECTEAM47830

HANCYK MATEUSZ POL 01:42:37SZAMOTUŁY 79 M3/31 WNT TEAM33731

BĄKOWSKI MICHAŁ POL 01:42:56POZNAŃ 78 M3/3243532

RUTA DAMIAN POL 01:43:33CZARNKÓW 81 M3/3339933

ROZITS SANDIS POL 01:43:52KRZYŻ WLKP 86 M3/34BRENDERUP TEAM48834

DANIELCZAK DAMIAN POL 01:44:48PIŁA 79 M3/35 31735

SZYLINIEC MACIEJ POL 01:45:01WAŁCZ 80 M3/36ZWA49136

KIERSTAN ROBERT POL 01:47:47WIELEŃ 78 M3/37 34737

PEDDA KRYSTIAN POL 01:49:07WIELEŃ 79 M3/38WIELEŃ TEAM KAMEX38538

MIKULICZ MICHAŁ POL 01:49:21POZNAŃ 80 M3/3944439

KACZMAREK PAWEŁ POL 01:49:49KOSTRZYN 77 M3/40NA SZLAKU KOSTRZYN34240

CZARNY ARTUR POL 01:55:13MIAŁY 85 M3/4131341

KANIEWSKI PAWEŁ POL 01:57:07POZNAŃ 83 M3/4244142

KONARSKI RYSZARD POL 01:57:07WIELEŃ 78 M3/43BRENDERUP TEAM35043

GRODZKI ADRIAN POL 02:02:58DREZDENKO 82 M3/4447044

MIKLEJEWSKI TOMASZ POL 02:03:15OBORNIKI 79 M3/4537445

KRZYŚKA ŁUKASZ POL 03:10:00DOPIEWIEC 85 M3/4635746
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M4: 41 - 50 lat MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

OSTROWSKI MAREK POL 01:17:51POZNAŃ 71 M4/1 4471

SCHAEFER ARTUR POL 01:19:57POZNAŃ 69 M4/2BORANT TEAM4532

WENCEL ARTUR POL 01:19:58OBORNIKI WLKP 76 M4/3MAZ -BRAM MTB TEAM4593

GILEWSKI PAWEŁ POL 01:19:58ZIELONA GÓRA 76 M4/44714

LEWANDOWSKI HUBERT POL 01:22:09SZCZECIN 75 M4/5  Med/1POLPHARMA4925

STAWICKI PAWEŁ POL 01:22:11WĄGROWIEC 76 M4/6KROKODYL TEM4066

KWIATKOWSKI KRZYSZTOF POL 01:22:18LUBOŃ 74 M4/7MR4967

PINTAL GWIDON POL 01:22:29GORZÓW WLKP. 76 M4/8SZCZEPAN BIKE4658

GRZEGORZEWSKI

KRZYSZTOF

POL 01:22:42POZNAŃ 73 M4/9OLX GROUP4389

NEUMANN MACIEJ POL 01:24:47STRZELCE KRAJ 76 M4/10NEUMANN47410

OSTOJSKI ARKADIUSZ POL 01:25:38STRZELCE 75 M4/11FSD SPORT46411

ROJEWSKI SZYMON POL 01:26:00WIELEŃ 74 M4/12WIELEŃ TEAM KAMEX39612

GRABOWSKI KRZYSZTOF POL 01:28:05RADZISZEWO 73 M4/13BULL W NOGACH43713

PRUSZYNSKI ARTUR POL 01:28:17ZWIERZYN 76 M4/14FSD SPORT39514

BEKISZ MAREK POL 01:29:56KOSTRZYN NAD 72 M4/1547615

ZARANEK KRZYSZTOF POL 01:30:43ROGOŹNO 74 M4/16ZUR ROGOŹNO42516

SIEJAK TOMASZ POL 01:34:29KIEKRZ 70 M4/1746717

SABAJ DANIEL POL 01:34:29GORZÓW WLKP 74 M4/1845218

BARDZIŃSKI PAWEŁ POL 01:35:34CHODZIEŻ 76 M4/19CHODZIESKIE TOWARZYSTWO43019

JAŃCZAK KRZYSZTOF POL 01:36:20NIEMCZ 74 M4/20FITSERWIS MTB TEAM44020

MARCINIAK ROMUALD POL 01:36:46DRAWSKO 74 M4/21BRENDERUP TEAM36721

PISOWODZKI SEBASTIAN POL 01:38:24FOLSZTYN 5 76 M4/22KS DEBIUT WIELEŃ8322

HILBRECHT SYLWESTER POL 01:38:44ROGOŹNO WLKP 70 M4/2333823

MAKSYMOWICZ DARIUSZ POL 01:40:46STARE KUROWO 70 M4/2436624

KRYSA KRZYSZTOF POL 01:42:18ZWIERZYN 74 M4/2544325

DUBIAŁ PAWEŁ POL 01:43:49ŚMIESZKOWO 75 M4/2632026

RYBACKI SYLWESTER POL 01:43:58GORZÓW WLKP 75 M4/27MTB GORZÓW WLKP44927

BOROWSKI ANDRZEJ POL 01:43:59POZNAŃ 72 M4/28 30628

MATYSIAK KRZYSZTOF POL 01:44:22POZNAŃ 75 M4/2937029

FUHRMANN PRZEMYSŁAW POL 01:46:04WIELEŃ 67 M4/30BRENDERUP TEAM32530

SIKORA PAWEŁ POL 01:48:30WIELEŃ 73 M4/31 THULE GROUP40431

JURCZAK ANDRZEJ POL 01:48:35WIELEŃ 67 M4/3234132

CHOCHIWSKI WOJCIECH POL 01:49:16LUBNIEWICE 74 M4/33LTS AKTYWNI30933

LEWANDOWSKI GRZEGORZ POL 01:49:38SZYDŁOWO 76 M4/34 STOWARZYSZENIE BIEGACZY36134

GRZECH WALDEMAR POL 01:55:17WIELEŃ 76 M4/3533535

PIECHACZYK PIOTR POL 01:55:38KRZYZ WLKP 76 M4/36THULE GROUP39136

ŁECH MARIUSZ POL 01:56:02DRAWSKO 76 M4/37BRENDERUP TEAM36437

FALIGOWSKI ZBIGNIEW POL 02:00:41WIELEŃ 68 M4/3832238

MAJCHRZAK GRZEGORZ POL 02:01:43SANTOCKO 74 M4/39FOREST MTB TEAM36539

STRASZKIEWICZ ANDRZEJ POL 02:02:57WIELEŃ 70 M4/40BRENDERUP TEAM40840

BLAJCHERT ADAM POL 02:03:52PIŁA 76 M4/4130541

NITA KRZYSZTOF POL 02:16:34POZNAŃ 70 M4/42LEWA WOLNA38342

ZIELIŃSKI MARCIN POL 02:22:27WRONKI 71 M4/4342743

DEMSKI MIECZYSŁAW POL 02:29:49KRZYŻ 69 M4/44THULE GROUP31844

NIEWIADA ARKADIUSZ POL 03:10:00DĄBROWA 74 M4/4538245
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M5: 51 - 60 lat MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KACZMAREK TOMASZ POL 01:18:17WIELEŃ 61 M5/1 LM/171

ZUBRZYCKI MAREK POL 01:25:44POZNAŃ 65 M5/2ZU3RY4292

SYDOR PRZEMYSŁAW POL 01:29:50STRZELCE KRAJ 61 M5/3FSD SPORT4563

MATŁOSZ PRZEMYSŁAW POL 01:39:31ŁUKOWO 64 M5/43714

WRÓBLEWSKI DARIUSZ POL 01:40:43POZNAŃ 66 M5/5 LM/3CCB4215

FRANKÓW RYSZARD POL 01:42:24DĘBNO 59 M5/6AGA TEAM MTB4846

MILLERT ROBERT POL 01:46:19SKÓRZEWO 66 M5/78ATM3757

KĘDZIERSKI KRZYSZTOF POL 01:50:11TANOWO 65 M5/8SMT SZCZECIN3468

TOMCZAK TOMASZ POL 01:54:32TRZCIANKA 66 M5/94139

WACHNOWICZ MACIEJ POL 02:03:22GORZÓW 65 M5/10MTB4FUN45810

ANKUDO LESZEK POL 02:05:33TRZEMESZNO 64 M5/11FOREST MTB TEAM30211

WYPUSZ RAFAŁ POL 02:21:11CHODZIEŻ 65 M5/1242312

ŚMIŁOWSKI JAN POL 02:33:43TRZCIANKA 61 M5/13TRZCIANKA46813
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M6: 61 lat i wi ęcej MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

HAŁUCHA BOGDAN POL 01:25:58STRZELCE 55 M6/1FSD SPORT STRZELCE4631

GOGOLEWSKI KAZIMIERZ POL 01:25:58POZNAŃ 49 M6/2EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC3272

MIERZWICZAK MAREK POL 01:28:06OBORNIKI 56 M6/3ROOWEROMANIA OBORNIKI3733

PIETRUSZEWSKI JANUSZ POL 01:29:55NOWOGARD 49 M6/4LKK NOWOGARD4864

LONT EUGENIUSZ POL 01:44:47PEŁCZYCE 52 M6/53625

CZARNY ROMAN POL 02:11:00MIAŁY 56 M6/6 3156
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Lekarze MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KACZMAREK TOMASZ POL 01:18:17WIELEŃ 61 M5/1 LM/171

KARKOS MAREK POL 01:30:06GOSTYŃ 78 M3/13 LM/2PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA MK4422

WRÓBLEWSKI DARIUSZ POL 01:40:43POZNAŃ 66 M5/5 LM/3CCB4213

ŚMIGIELSKA-KOZIOŁ

KATARZYNA

POL 02:09:12ZIELONKA 61 K4/3 LM/4K2 WIN ESKA TEAM4124

KUPKA MARTYNA POL 02:10:47POZNAŃ 87 K1/4 LM/5SWAT TEAM4825
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Lekarze MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ŚMIGIELSKA-KOZIOŁ

KATARZYNA

POL 02:09:12ZIELONKA 61 K4/3 LM/4K2 WIN ESKA TEAM4121

KUPKA MARTYNA POL 02:10:47POZNAŃ 87 K1/4 LM/5SWAT TEAM4822
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Lekarze MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KACZMAREK TOMASZ POL 01:18:17WIELEŃ 61 M5/1 LM/171

KARKOS MAREK POL 01:30:06GOSTYŃ 78 M3/13 LM/2PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA MK4422

WRÓBLEWSKI DARIUSZ POL 01:40:43POZNAŃ 66 M5/5 LM/3CCB4213
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Medycy MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

LEWANDOWSKI HUBERT POL 01:22:09SZCZECIN 75 M4/5  Med/1POLPHARMA4921

KISZCZAK RADOSŁAW POL 01:39:56STRADUŃ 78 M3/26  Med/2START STRADUŃ3482

TOBICZYK EWELINA POL 01:51:53WILKOWICE 91 K1/2  Med/34693

RZYMSKA IZABELA POL 01:55:56POZNAŃ 76 K3/4  Med/4MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE4024

SOBECKA MAGDALENA POL 02:16:44KLECZEW 93 K1/6  Med/54055
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Medycy MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

TOBICZYK EWELINA POL 01:51:53WILKOWICE 91 K1/2  Med/34691

RZYMSKA IZABELA POL 01:55:56POZNAŃ 76 K3/4  Med/4MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE4022

SOBECKA MAGDALENA POL 02:16:44KLECZEW 93 K1/6  Med/54053
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Medycy MINI

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

LEWANDOWSKI HUBERT POL 01:22:09SZCZECIN 75 M4/5  Med/1POLPHARMA4921

KISZCZAK RADOSŁAW POL 01:39:56STRADUŃ 78 M3/26  Med/2START STRADUŃ3482
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